Neni-li kolauda6ni souhlas poiadOVén, k0n6i 6innost autorského dozoru pf‘evzetim dokon6ené stab
objednatelem.

III.
Cena za dilo a platebni podml’nky

1. Za I‘édné provedené dilo - projektovou dokumentaci dle 61. I. odst. 1.1. této smlouvy néleii
zhotoviteli cena za dilo V celkové vy§i 129 700 K6 bez DPH, slovy
jednostodvacetdevéttisicsedmset korun 6eskych bez DPH. '

1.1. PréVO na zaplacenl' ceny za dilo (dil61' plném’) vzniké zhotoviteli vystavenl'm potvrzem'
objednatele 0 kontrole provedeného d1'1a (diléiho plném’), které nevykazuje zjevné vady. Uplatni—Ii
objednatel V pfiméfené lhfité 0d pfevzeti d1'1a v potvrzeni 0 kontrole pl‘ovedeného dila (di16iho plnéni)